

coop | DISKONT

Platnost 27. 8. - 9. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
27. 8. - 2. 9. 2025

coop | DISKONT

Kofola
Original,
Bez cukru,
Višňová,
Citrus
2 l



1 l = 11,45 Kč



12x
22,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
27. 8. - 2. 9. 2025

coop | DISKONT

Margot
Originál,
Bílá,
Zlatá
70/80 g



1 kg = 184,29/161,25 Kč



10x
12,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
3. 9. - 9. 9. 2025

coop | DISKONT

Budvar
výčepní
pivo světlé výčepní
0,5 l



1 l = 19,80 Kč



20x
9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
3. 9. - 9. 9. 2025

coop | DISKONT

Rama
Máslová příchut',
Classic
400 g



1 kg = 99,75 Kč



4x
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Mrož
jahodový
v tmavé/bílé
polevě
45 ml



14,90

1 l = 331,11 Kč

**Tradiční
zmrzlina
od Mrázka**
220 ml



19,90

1 l = 90,45 Kč

Rybí prsty
250 g + 20 %



44,90

1 kg = 149,67 Kč

Hranolky do trouby
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Špenát sekaný
se smetanou
a česnekem
400 g



34,90

1 kg = 87,25 Kč

Vepřová plec
bez kostí, cena za 1 kg
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



119,90

1 kg = 119,90 Kč

Šunka Amálka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.



23,90

1 kg = 239,- Kč

Smetanito
vybrané druhy
150 g



34,90

1 kg = 232,67 Kč

Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g



18,90

1 kg = 145,38 Kč

Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka
210 ml



29,90

1 l = 142,38 Kč

**Snickers, Twix,
Mars, Bounty**
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g



17,90

1 kg = 490,41/358,-/350,98/314,04 Kč

Miňonky
vybrané druhy
50 g + 40 %



16,90

1 kg = 241,43 Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g



16,90

1 kg = 422,50/338,- Kč

KitKat tabulka
vybrané druhy
99 g



49,90

1 kg = 504,04 Kč

Nesquik/Delissa
vybrané druhy
26/30 g



9,90

1 kg = 380,77/330,- Kč

Lion 2pack
vybrané druhy
2 x 30 g



21,90

1 kg = 365,- Kč

Skittles
vybrané druhy
38 g



13,90

1 kg = 365,79 Kč

Tchibo Exclusive
Original, Intense
mletá káva
250 g



109,90

1 kg = 439,60 Kč

Čaj Teekanne
30/35/40/45/50 g
vybrané
druhy



34,90

1 kg = 1163,33/997,14/872,50/775,56/698,- Kč

Vitana Pochtivá polévka
vybrané druhy
78/83/88/97 g



29,90

1 kg = 383,33/360,24/339,77/308,25 Kč

Dupetky/Meteoritky
vybrané druhy
70/75/80 g



19,90

1 kg = 284,29/292,-/248,75 Kč

Rýže Vitana
Loupaná, Parboiled
varné
sáčky
8 x 100 g



44,90

1 kg = 56,13/62,38 Kč

Chio
vybrané
druhy
65 g



29,90

1 kg = 460,- Kč

Mattoni
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

**Magnesia
Red**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



19,90

1 l = 13,27 Kč

Monster
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



29,90

1 l = 59,80 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané nápoje
0,33 l



14,90

1 l = 45,15 Kč

Birell Active
nealkoholické ochucené pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Hamé Kečup
Ostrý,
Sladký
900 g



59,90

1 kg = 66,56 Kč

Birell
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

**Budweiser
Budvar
Original**
pivo
světly
ležák
0,5 l



22,90

1 l = 45,80 Kč

**Gambrinus Patron 12,
Excelent 11**
pivo
světly
ležák
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

**Pilsner
Urquell**
pivo
světly
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

Becherovka
Grapefruit,
Cranberry Fuzion
30 %
0,5 l



169,90

1 l = 339,80 Kč

**Valle/Promenáda
Frizzante**
perlivé víno
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87/159,87 Kč

Nakupujte levně!

Kornout
s příchutí,
vybrané
druhy
115 ml



12,90

1 l = 112,17 Kč

**Šlehačka
smetanová**
ve spreji
250 ml



44,90

1 l = 179,60 Kč

Cottage Cheese
nature
200 g



27,90

1 kg = 139,50 Kč

Eidam plátky
45 % t. v. s.
vybrané druhy
100 g



28,90

1 kg = 289,- Kč

Sýr Žervé
vybrané druhy
80 g



12,90

1 kg = 161,25 Kč

Jogurt smetanový
vybrané druhy
140 g



10,90

1 kg = 77,86 Kč

Sušenky s náplní
vybrané druhy
36,6 g



5,90

1 kg = 161,20 Kč

Brynzové dukáty
slané
55 g



18,90

1 kg = 343,64 Kč

Club/Věnečky
vybrané
druhy
140/150 g



29,90

1 kg = 213,57/199,33 Kč

**Rodinné
Polomáčené**
vybrané druhy
100 g



17,90

1 kg = 179,- Kč

**Emco Super
Ovocný hadík**
vybrané
druhy
20 g



17,90

1 kg = 895,- Kč

Eukalyptus
mentolové bonbóny,
vybrané
druhy
150 g



23,90

1 kg = 159,33 Kč

Lentilky
vybrané druhy
34/38 g



16,90

1 kg = 497,06/444,74 Kč

Milena/Koko
32/35 g



12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Nestlé Cereálie
vybrané druhy
225/250 g



64,90

1 kg = 288,44/259,60 Kč

**Coca-Cola
/Kinley
/Fanta**
vybrané
nápoje
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

**Coca-Cola
/Fanta
/Sprite**
vybrané
nápoje
1,5 l



34,90

1 l = 23,27 Kč

Nestea
vybrané
druhy
1,5 l



27,90

1 l = 18,60 Kč

**Caprio
hustý**
vybrané
druhy
0,7 l



26,90

1 l = 38,43 Kč

**Bohemia
Chips
XXL**
solené
250 g



39,90

1 kg = 159,60 Kč

Doritos
vybrané
druhy
100 g



36,90

1 kg = 369,- Kč

Brambůrky
vybrané
druhy
70 g



16,90

1 kg = 241,43 Kč

Krajanka
pomazánka/paštika/šunková pěna,
vybrané
druhy
100 g



19,90

1 kg = 199,- Kč

**Dobrá voda
#YESs**
ochucená
voda
vybrané
druhy
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Korunní
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Minerální voda
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



11,90

1 l = 7,93 Kč

DrWitt Vital
vybrané
druhy
0,75 l



23,90

1 l = 31,87 Kč

Vinea
vybrané
druhy
1,5 l



29,90

1 l = 19,93 Kč

Relax
vybrané
druhy
0,25 l



18,90

1 l = 75,60 Kč

Happy Day
100 %
vybrané
druhy
1 l



36,90

1 l = 36,90/59,90 Kč

Budvar Nealko
nealkoholické
pivo
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé výčepní
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Klasik
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



8,90

1 l = 17,80 Kč

**Pardál
Echt**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel**
11
pivo
světlé
ležák
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

**Efko Okurky
Delikates**
5 - 8 cm 720 ml
(p. p. 360 g)



46,90

1 kg p. p. = 130,28 Kč

Efko Červená řepa
500 g (p. p. 350 g)
Efko Zeli
vybrané
druhy
500 g
(p. p. 400/450 g)



26,90

1 kg p. p. = 76,86/67,25/59,78 Kč

Kukuřice
ve slané nálevu
425 ml (p. p. 285 g)



32,90

1 kg p. p. = 115,44 Kč

Mandarinky
loupané
312 g (p. p. 175 g)



26,90

1 kg p. p. = 153,71 Kč

Víno
vybrané
druhy
1 l



59,90

1 l = 59,90 Kč

**Tuzemák
/Vodka**
37,5 %
0,5 l



129,90

1 l = 259,80 Kč

Božkov
Standard,
Jemná
30 %
0,35 l



109,90

1 l = 314,- Kč

Božkov
Original, Vodka
37,5 %
0,04 l



18,90

1 l = 472,50 Kč

**Blend
42 vodka**
42 %
0,5 l



179,90

1 l = 359,80 Kč

PreVital Fillet
kapsička pro kočky
vybrané
druhy
85 g



11,90

1 kg = 140,- Kč

Whiskas
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



42,90

1 kg = 126,18 Kč

Krmivo pro kočky
kousky s hovězím a játry
830 g



29,90

1 kg = 36,02 Kč

Purina One
krmení pro kočky
vybrané
druhy
800 g



119,90

1 kg = 149,88 Kč

Jar
prostředek
na nádobí
vybrané
druhy
450 ml



39,90

1 l = 88,67 Kč

**Prostředky
do myčky nádobí**
1,5 kg/1 l/30 ks
vybrané
druhy



34,90

1 kg/1 l/1 ks = 23,27/34,90/3,33 Kč

**Bella Perfecta
slim vložky**
vybrané druhy
7/10 ks



34,90

1 ks = 4,99/3,49 Kč

Always Ultra
vybrané druhy
7/8/10 ks



59,90

1 ks = 8,56/7,49/5,99 Kč

**Vlhčené
ubrousky**
antibakteriální
15 ks



9,90

1 ks = 0,66 Kč

Švédská utěrka
30 x 30 cm
1 ks



9,90

1 ks = 9,90 Kč

Sáčky ZIP
uzavíratelné
3 l / 25 x 35 cm
10 ks



24,90

1 ks = 2,49 Kč

**Silonkové ponožky
/podkolenky**
univerzální velikost
2 páry



19,90

1 pár = 9,95 Kč

Odol
75 ml/500 ml/2 ks
potřeby na
čištění zubů
vybrané
druhy



34,90

1 l/1 ks = 465,33/139,80/24,95 Kč

Kosmetické utěrky XXL
Limitovaná edice, Aloe Vera,
3vrstvé, různé motivy
130 ks



29,90

1 ks = 0,23 Kč

Toaletní papír XXL
Limitovaná edice
3vrstvý, 16 x 16,8 m



99,90

1 m = 0,37 Kč

Lenor aviváž
94/118 dávek
vybrané
druhy



159,90

1 dávka = 1,36/1,70 Kč

**Tavná
lepící pistole**
patrony 7 mm
15 W



89,90

1 ks = 89,90 Kč

**Tavné
patrony**
průměr 7 mm
transparentní
12 ks



34,90

1 ks = 2,91 Kč

**Stahovací
pásky**
3 velikosti
75 ks



34,90

1 ks = 0,47 Kč

**Sada imbusových
klíčů/vrtáků**
různé druhy
8/9/13 ks



89,90

1 ks = 11,24/9,99/6,92 Kč

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

COOP Mobil – srpen/září 2